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W czwartek, 8 grudnia, o godzinie 11.00, Kino Pod Baranami zaprasza rodziców z

małymi dziećmi na zapadający w pamięć, niepokojący thriller w reżyserii Toma Forda,

Zwierzęta nocy. W rolach głównych: Amy Adams i Jake Gyllenhaal.

Baranki w Pieluchach to cykl seansów filmowych skierowanych do rodziców z malutkimi

dziećmi. W każdy czwartek przed południem mamusie i tatusiowie mogą obejrzeć premierowy

film na dużym ekranie, nie spuszczając oka ze swoich pociech. Światło na sali oraz przyciszony

dźwięk nie zagłuszają bowiem spokoju maluszków. Mamy nie muszą się też martwić o ciężkie

wózki, obsługa zawsze chętnie pomoże wnieść je na piętro.

BILETY DLA RODZICÓW: 12 zł

5 pieluchowych biletów, to jeden bilet gratis na dowolny seans w Kinie Pod Baranami!

 

ZWIERZĘTA NOCY | NOCTURNAL ANIMALS

reż. Tom Ford, USA 2016, 117’MFF w Wenecji 2016: udział w konkursie głównym; Nagroda

Specjalna Jury - Srebrny Lew

Susan Morrow (Amy Adams) wiedzie luksusowe życie u boku męża Huttona (Armie Hammer),

choć nie czuje się spełniona i szczęśliwa. Pewnego weekendu, kiedy jej mąż udaje się w jedną z

nazbyt częstych podróży służbowych, Susan otrzymuje paczkę, w której znajduje się książka

„Zwierzęta nocy”, napisana przez jej byłego męża Edwarda Sheffielda (Jake Gyllenhaal). Byli

małżonkowie nie mieli ze sobą kontaktu od wielu lat. W liście, dołączonym do książki, Edward

zachęca ją do lektury. Maszynopis przedstawia historię Tony’ego Hastingsa (w tej roli również

Jake Gyllenhaal), którego rodzinna podróż zamienia się w koszmar. Spędzając kolejną noc

samotnie, Susan czyta dedykowaną jej książkę, pełną wstrząsających wizji, od których kobieta

nie potrafi się uwolnić. Poruszona twórczością Edwarda Susan siłą rzeczy powraca w myślach do

najbardziej intymnych momentów z ich związku. Niespodziewanie interpretuje książkę jako

opowieść o zemście, opowieść, która każe jej ponownie przemyśleć wybory, jakich dokonała i

rozbudzić miłość, której z różnych przyczyn się bała. Staje się czymś na kształt rozliczenia z

samą sobą.

REŻYSER O FILMIE:

Zwierzęta nocy to opowieść ku przestrodze. Aby godzić się z wyborami, jakich dokonujemy w

czasie naszego życia, i aby pamiętać, że pociągają one za sobą konsekwencje. W kulturze, w

której wszystko jest tak bardzo jednorazowe, w której tak łatwo coś wyrzucić, pozbyć się

czegoś, włączając w to relacje międzyludzkie, związki, ta historia opowiada o miłości, oddaniu,

lojalności. To opowieść o izolacji, odosobnieniu, jakie czujemy wszyscy i docenieniu relacji

międzyludzkich, które podtrzymują nas przy życiu.

Tom Ford



 

Autorem muzyki do filmu jest pochodzący z Krakowa Abel Korzeniowski.
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Rynek Główny 27, Kraków

(12) 423 07 68

www.kinopodbaranami.pl

 

Zapraszamy!
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